Декану факультета физики
НИУ ВШЭ  Трунину М.Р.
от _________________________________

____________________________________

(Ф.И.О. в родительном падеже)

студента (-ки) ______курса, группа _______

образовательной программы «Физика»

факультета физики
конт. тел.: ___________________________

                                                         e-mail: ______________________________
Заявление

Уважаемый Михаил Рюрикович!
 Прошу выдать мне дубликат студенческого билета взамен утраченного.
__________                                    ___________             __________________

         Дата                                                  Подпись                           Расшифровка подписи

Согласование декана получено:

________________________________

                                                                                                  (подпись)

____________Трунин М.Р._________
                                                                                                 (ФИО)

________________________________

                                                                                                     (дата)